договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до п. 3.2 Договору про закупівлю
електричної енергії у постачальника
універсальних послуг № 2.1 від 10.02.2020 року,
сторони дійшли згоди збільшити суму Договору
на 17872.38 грн. (сімнадцять тисяч вісімсот
сімдесят дві гривні, 38 коп.) у тому числі ПДВ -
2978.73 грн., у зв'язку зі зміною розподілу
кошторисних призначень.

13. Номер додаткової угоди: 4